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Stb. 540

STAATSBLAD VAN HET KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

SESLUIT van 23 augustus 1971, houdende
wijziging van de bezoldiging van de rechterlijke
ambtenaren.

Wu JULIANA, BlJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER-

LANDEN, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 19
juli 1971, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht, nr. 430/671;

Overwegende, dat Wij bij besluiten van 1 mei 1970 {Stb.
250), 14 januari 1971 (Stb. 37), en 25 juni 1971 (Stb.
408), wijzigingen in de bezoldiging van het burgerlijk rijks-
personeel hebben aangebracht, en bij artikel I van Ons besluit
van 30 december 1970 (Stb. 668), artikel VI, onder A, van
Ons besluit van 14 januari 1971 (Stb. 37), en artikel VII,
onder A, van Ons besluit van 25 juni 1971 (Stb. 408)

Ingaande Ingaande
Categorie ljanuari 1969 Ljuli 1969
A 6776 6905
B . 6008 6123
c . 5216 5315
D 4966 5061
E 4712 4802
Fo. 4481 4566
G . 4134 4213
1. 3903 3978
1 . 3672 3742
K . 3441 3507
L . 3145 3205
M .. 1817-3145 1852-3205
N . 2875 2930
o . 1817-2875 1852-2930
P . 2610 2660
Q . 2381 2426
R 2240 2283
S 1747-1958 1780-1995
T . 1248-1747 1272-1780
U 1121-1439 1142-1467

hebben bepaald welke van die wijzigingen een algemeen
karakter dragen;

Gelet op artikel 1, tweede lid, van de Wet op de bezol-
diging van de rechterlijke ambtenaren (Stb. 1957, 534);

De Raad van State gehoord (advies van 28 juli 1971,

nr. 7);
Gezien het nader rapport van Onze Minister van Justitie a.i.

van 19 augustus 1971, Stafafdeling Wetgeving Publiekrecht,
nr. 475/671;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel |

De bijlage, bedoeld in artikel 1, eerste lid, van de Wet
op de bezoldiging van de rechterlijke ambtenaren wordt als
volgt gelezen:

Salarisschaal substituut-officier van justitie in de arrondissementen ’s-Gravenhage, Rotterdam en Amsterdam

Ingaande Ingaande
ljanuari 1969 1juli 1969

Aanvang ... 1817 1852

Na ljaar.. 1887 1923

Na 2jaar.. 1958 1995

Na 3jaar.. 2029 2067

Na 4jaar.. 2134 2175

Na 5jaar.. 2240 2283

Na 6jaar.. 2346 2390

Na 7jaar.. 2451 2498

Na 8jaar.. 2566 2615

Na 9jaar.. 2699 2750

Na 10jaar.. 2787 2840

Na 1ljaar 2875 2930

Na 12jaar .. 3008 3065

Na 13jaar ... 3145 3205

Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande
ljanuari 1970 ljanuari 1971 1 april 1971 Ljuli 1971
7263 7727 7804 8155

6441 6856 6925 7237

5591 5956 6016 6287

5324 5673 5730 5988

5051 5384 5437 5682

4803 5121 5172 5405

4432 4728 4775 4990

4184 4465 4510 4713

3936 4203 4245 4436

3689 3941 3980 4159

3372 3605 3641 3805
1948-3372 2096-3605 2117-3641 2213-3805
3082 3298 3331 3481
1948-3082 2096-3298 2117-3331 2213-3481
2798 2997 3027 3163

2552 2737 2764 2889

2401 2577 2602 2720
1872-2099 2016-2257 2037-2279 2128-2382
1338-1872 1450-2016 1465-2037 1531-2128
1202-1543 1306-1668 1319-1684 1379-1760
Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande
ljanuari 1970 ljanuari 1971 lapril 1971 ljuli 1971
1948 2096 2117 2213

2023 2176 2198 2297

2099 2257 2279 2382

2174 2337 2360 2466

2288 2457 2481 2593

2401 2577 2602 2720

2514 2697 2724 2846

2628 2817 2845 2973

2751 2947 2976 3110

2893 3097 3128 3269

2987 3198 3230 3375

3082 3298 3331 3481

3224 3449 3483 3640

3372 3605 3641 3805
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Salarisschaal substituut-oflicier van justitie in de overige arrondissementen

Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande
ljanuari 1969 1juli 1969 ljanuari 1970 ljanuari 1971 1 april 1971 Ljuli 1971
Aanvang.... 1817 1852 1948 2096 2117 2213
Na 1ljaar... 1887 1923 2023 2176 2198 2297
Na 2jaar... 1958 1995 2099 2257 2279 2382
Na 3jaar... 2029 2067 2174 2337 2360 2466
Na 4jaar... 2134 2175 2281 2457 2481 2593
Na 5jaar... 2240 2283 2401 2577 2602 2720
Na 6jaar 2346 2390 2514 2697 2724 2846
Na 7jaar 2451 2498 2628 2817 2845 2973
Na 8jaar 2566 2615 2751 2947 2976 3110
Na 9jaar.. 2699 2750 2893 3097 3128 3269
Na 10jaar... 2787 2840 2987 3198 3230 3375
Na 1ljaar 2875 2930 3082 3298 3331 3481

Salarisschaal griffier van een tot de eerste klasse behorend kantongerecht (behalve te ’s-Gravenhage, Rotterdam en Amsterdam), substituut-griffier
bij de Hoge Raad, de gerechtshoven en de arrondissementsrechtbanken

Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande
ljanuari 1969 1juli 1969 ljanuari 1970 ljanuari 1971 1april 1971 ljuli 1971
Aanvang........... C 1747 1780 1872 2016 2037 2128
Na 1ljaar.... - 1817 1852 1948 2096 2117 2213
Na 2jaar.... e 1887 1923 2023 2176 2198 2297
Na 3jaar...o.. C 1958 1985 2099 2257 2279 2382

Salarisschaal griffier van een tot de tweede klasse behorend kantongerecht

Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande
ljanuari 1969 1juli 1969 ljanuari 1970 ljanuari 1971 1 april 1971 1juli 1971

Aanvang 1248 1272 1338 1450 1465 1531

Na ljaar... 1312 1337 1406 1523 1538 1607

Na 2 jaar.... 1376 1402 1475 1595 1611 1684

Na 3jaar.... 1407 1434 1509 1631 1648 1722

Na 4 jaar.... 1471 1499 1577 1704 1721 1798

Na 5jaar.... 1535 1564 1645 1776 1794 1875

Na 6jaar.... 1605 1636 1721 1856 1875 1959

Na 7jaar.... 1676 1708 1797 1936 1956 2044

Na 8jaar 1747 1780 1872 2016 2037 2128

Salarisschaal griffier van een tot de derde klasse behorend kantongerecht en substituut-griffier bij een tot de eerste klasse behorend kantongerecht

Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande Ingaande
ljanuari 1969  1juli 1969 ljanuari 1970 ljanuari 1971 lapril 1971 Ljuli 1971
Aanvang 1121 1142 1202 1306 1319 1379
Naljaar.. 1184 1206 1269 1377 1391 1453
Na 2jaar.... 1248 1272 1338 1450 1465 1531
Na 3jaar.... 1312 1337 1406 1523 1538 1607
Na 4jaar 1376 1402 1475 1595 1611 1684
Na 5jaar 1407 1434 1509 1631 1648 1722
Na 6jaar 1439 1467 1543 1668 1684 1760
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Artikel 11

Aan de ambtenaren, genoemd in de bijlage bedoeld in
artikel 1, eerste lid, van de Wet op de bezoldiging van de
rechterlijke ambtenaren, worden uitkeringen verleend over-
eenkomstig de hoofdstukken 111 tot en met VI van Ons
besluit van 1 mei 1970 (Stb. 250), en de hoofdstukken 111
en IV van Ons besluit van 25 juni 1971 (Stb. 408).

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waar-
van afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State en
aan de Algemene Rekenkamer.

Sostdijk, 23 augustus 1971.
JULIANA.

De Minister van Justitie,
VAN AGT.

Uitgegeven de negende september 1971.

De Minister van Justitie,
VAN AGT.
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